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KFM ESD wurde speziell fur die Elektronik-Industrie
entworfen, wo die elektrostatischen Entladungen flr
elektronische Komponenten fatal sein konnen. Die Leuchte
verfugt Uber zwei halbrunden LED-Modulen. Die hohe
Flexibilitédt zwischen dem Leuchtenkopf und dem Arm
gestattet eine einfache und prazise Positionierung.

Artikel-Nr.
GTIN
Bestandscode

Technische Daten

Produktform

Primarlinse

GroBe der Priméarlinse
VergroBerung

Brennweite der VergréBerung
Brennweite

Lux bei Brennweite
Armtechnologie

Max. Umgebungstemperatur (Ta °C)

Lumen out (Im)

Lampenanzahl

Lumen pro Watt (Im/W)
Farbtemperatur der Lampe (K)
CRI Farbwiedergabeindex
Energieklasse der Lichtquelle

Technische Zeichnungen
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Das Unternehmen behélt sich das Recht vor, Produktspezifikationen ohne Vorankiindigung zu &ndern.
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Weitere Formen

5

127

225

200

200

7000
Paralleler Arm

25

900

82

4000
80
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Spannung (V)

Max. Spannung (V)

Min. Frequenz (Hz)

Max. Frequenz (Hz)
Systemleistung (W)

Artikel ESD
Fehlerstrom/Ableitstrom (mA)

Farbe des Gehauses
Bezeichnung der Gehausefarbe

Nettogewicht (kg)
Steckertyp

Montagezubehor
Montage des Produkts

Nettogewicht (kg)
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220
240
50
60
1
X
0.1

Schwarz
Black

4.2044
CH

CLA
Tischleuchte

4.2044



